
Strana 1 (celkem 2) 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉ VÝZVĚ  
ZAHÁJENÁ DNE 10.3.2025 V CERTIFIKOVANÉM ELEKTRONICKÉM NÁSTROJI DOSTUPNÉM NA 

https://zakazky.tachov-mesto.cz 
 

 
 
 
 
 
 

 
„OPRAVA VOZOVEK PO ZIMNÍM OBDOBÍ  

V TACHOVĚ A V JEHO OSADÁCH“ 
 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel:   
Město Tachov, sídlo Hornická 1695, 347 01 Tachov, IČ: 00260231 
Statutární orgán: Mgr. Petr Vrána, starosta 
Kontaktní osoby ve věcech technických:  
o Ing. Bc. Drahomíra Červinková, vedoucí majetkoprávního odboru, tel. 374 774 180, e-mail: 

drahomira.cervinkova@tachov-mesto.cz 
o Radek Kopecký, správce komunikací, majetkoprávní odbor, tel. 374 774 195, e-mail: 

radek.kopecky@tachov-mesto.cz 
Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky:  
o Mgr. Kateřina Stuchlová, tel. 374 774 134, e-mail: katerina.stuchlova@tachov-mesto.cz 

https://zakazky.tachov-mesto.cz/
mailto:drahomira.cervinkova@tachov-mesto.cz
mailto:radek.kopecky@tachov-mesto.cz
mailto:katerina.stuchlova@tachov-mesto.cz


Strana 2 (celkem 2) 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 
 

ZADAVATEL:  Město Tachov 
Sídlem:  Hornická 1695, 347 01 Tachov 
Zastoupené:  starostou města p. Petrem Vránou 
IČ:    00260231 
 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v otevřené výzvě: 
 „Oprava vozovek po zimním období v Tachově a v jeho osadách“ 
 
zahájená odesláním Výzvy k podání nabídky dne 10.3.2025 v certifikovaném elektronickém 
nástroji dostupném na https://zakazky.tachov-mesto.cz/ 
 
 
 
Zadavatel  

ROZHODL ZRUŠIT VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
 

veřejné zakázky „Oprava vozovek po zimním období v Tachově a v jeho osadách“, která byla 
zahájená odesláním Výzvy k podání nabídky dne 10.3.2025 v certifikovaném elektronickém 
nástroji dostupném na https://zakazky.tachov-mesto.cz/ 
 
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení veřejné zakázky bez udání důvodu. Tímto postupem 
Zadavatel využívá své oprávnění definované ve Výzvě k podání nabídky, bod 16 – Obchodní 
podmínky a další podmínky veřejné zakázky:  
 
„Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka výběrového řízení z další účasti ve výběrovém 
řízení, pokud jeho nabídka neobsahuje všechny náležitosti podle zadávacích podmínek, 
odmítnout všechny nabídky nebo veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu a dále právo na 
změnu, doplnění nebo upřesnění zadávacích podmínek.“ 
 
 
V Tachově  
 
 

    
     
Mgr. Petr Vrána 

        starosta 
 
 
 
 

https://zakazky.tachov-mesto.cz/
https://zakazky.tachov-mesto.cz/

		2025-03-31T08:43:49+0200
	Mgr. Petr Vrána




